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Ogólnopolska Konferencja "Biznes finanse
Innowacje"

Jest to pierwsze z serii ogólnopolskich wydarzeń, promujących przedsiębiorczość w środowisku
ambitnych studentów i młodych pracowników naukowych, którzy pragną w przyszłości oprzeć swoją
karierę o komercjalizację pracy badawczej oraz tworzyć własne, innowacyjne przedsiębiorstwa.
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Przedsięwzięcie poświęcone będzie naukom biologicznym, w tym przede wszystkim: biotechnologii,
chemii, farmacji oraz medycynie.

Kolejni znamienici goście uszlachetnią swoją obecnością to wydarzenie: Mgr inż. Grzegorz
Gromada (MCI Management, MCI Bioventures) oraz Michał Olszewski (Business Angels
Seedfund) przedstawią oczekiwania, jakie mają inwestorzy względem naukowców

Organizatorami konferencji są członkowie Koła Naukowego BIO-MED działającego przy
Międzyuczelnianym Wydziale Biotechnologii UG i AMG. Spotkanie organizowane jest przy wsparciu
Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości oraz Forum Młodych Gdańskiego Klubu Biznesu.
Zaproszeni goście, znakomitości ze świata nauki oraz biznesu, są gwarantem wysokiego poziomu
przedsięwzięcia.

Wieści o organizowanej przez Koło Naukowe BIO-MED Konferencji „Biznes Finanse Innowacje”
26-27 maja w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni przekroczyły granice Polski!

Jako gość specjalny odwiedzi nas Gerard Brandon, twórca sukcesu Alltracel Pharmaceuticals
(www.alltracel.com). Wygłosi on krótki wykład na temat stymulowania rozwoju innowacyjności
w Polsce nawiązując do początków jego kariery w Irlandii

Więcej informacji znajdziecie Państwo pod adresem www.bioinnowacje.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4786.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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